
 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2019 

 

Processo nº: 2018.185.621 

Interessado: Secretaria Municipal de Administração 

 

O Secretário Executivo de Licitação e o Secretário Municipal de Administração, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos da Lei Federal nº 10.520/2002 e alterações posteriores, considerando a 

realização do procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação, procedidos pelo 

Pregoeiro na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2019, do tipo menor preço por item, destinado à 

aquisição de material de marcenaria para manutenção predial, conforme condições e 

especificações estabelecidas no edital e seus anexos, 

 

RESOLVEM: 

 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório à empresa abaixo discriminada, no valor global R$ 

53.195,45 (cinquenta e três mil e cento e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

 

LS COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI 

CNPJ: 17.338.275/0001-32 

Item Qdade Unid PRODUTO Marca V. unitario V. total 

1 50 unid Broca aço rápido de 10 mm MTX 11,88 594,00 

3 20 unid Broca aço rápido de 13mm MTX 11,90 238,00 

5 100 unid Broca aço rápido de 3,0 mm MTX 1,65 165,00 

6 100 unid Broca aço rápido de 4,0 mm MTX 1,85 185,00 

7 50 unid Broca aço rápido de 6,0 mm MTX 3,70 185,00 

14 2000 unid 
Buchas de plástico - S 5 - 

com anel 
USAF 0,04 80,00 

16 1000 unid 
Buchas de plástico - S 8 - 

com anel 
USAF 0,02 20,00 

18 50 unid 

Cantoneira (mão francesa) - 

reforçada - metal - soldada - 

Branca - pintura epoxi - 

dimensão da base: 20 cm - 

DISMA 3,59 179,50 

19 50 unid 

Cantoneira (mão francesa) - 

reforçada - metal - soldada - 

Branca - pintura epoxi - 

dimensão da base: 30 cm - 

DISMA 6,20 310,00 

20 50 unid 

Cantoneira (mão francesa) - 

reforçada - metal - soldada - 

Branca - pintura epoxi - 

dimensão da base: 35 cm - 

DISMA 9,00 450,00 

21 50 unid 

Cantoneira (mão francesa) - 

reforçada - metal - soldada - 

Branca - pintura epoxi - 

dimensão da base: 40 cm - 

DISMA 9,60 480,00 

25 20 unid 

Cola adesiva instantânea 

transparente -  Etil 

cianoacrilato - embalagem 

com 20 gramas - prazo de 

AMAZONAS 5,49 109,80 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

validade mínimo de 1 ano 

26 10 lts 

Cola branca PVA extra - 

ideal para aplicação em: 

papel, madeira, MDF, 

compensados, aglomerados, 

laminados plásticos e 

materiais porosos - 

embalagem com 1 kg - 

prazo de validade mínimo 

de 1 ano 

SOUDAL 11,50 115,00 

27 30 unid 

Cola de contato - indicação: 

couro, linóleo, borracha, 

folha de metal, 

compensado, fibras MDF, 

HDF, laminados, concreto, 

cimento, metais e lambris - 

nível de odor: médio - 

rendimento entre 100 a 200 

g/m² - embalagem 730 

gramas - composição a base 

de solvente  - prazo de 

validade mínimo de 1 ano 

AMAZONAS 18,86 565,80 

28 20 unid 

Cola resina epoxi - 

contendo dois componentes: 

A (resina epóxi) - B 

(endurecedor) composto 

por: dimetildipropiltriamina 

- trietilenoglicol-

dimercaptano; 2,4,6-

tris(dimetilaminometil)fenol 

- tempo de cura inicial: 10 

minutos - tempo de cura 

Total: 8 horas - embalagem: 

23 g. - prazo de validade 

mínima de 1 ano 

ARALDITE 22,50 450,00 

29 10 unid 

Cola resina epoxi - 

profissional - contendo dois 

componentes: A (resina 

epóxi) - B (endurecedor) 

composto por: 

dimetildipropiltriamina - 

trietilenoglicol-

dimercaptano; 2,4,6-

tris(dimetilaminometil)fenol 

- tempo de manuseio 90 

minutos - tempo de cura 

Total: 24 horas - 

embalagem: 234 g. - prazo 

de validade mínima de 1 

TEK BOND 105,00 1.050,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

ano 

31 50 par 

Corrediça para gaveta - 

trilho de gaveta com 

roldana - 40cm - kit com 4 

peças - aço com pintura 

epóxi branco e roldana em 

PVC 

FGV 11,00 550,00 

33 50 par 

Corrediça telescópica de 

esfera - 30cm - peça única 

de montagem lateral - 

autotravante no final do 

curso - travas que permitem 

a retirada da gaveta - 

acabamento cromatizado 

zincado - kit com 1 par 

WURTH 12,30 615,00 

35 50 par 

Corrediça telescópica de 

esfera - 50cm - peça única 

de montagem lateral - 

autotravante no final do 

curso - travas que permitem 

a retirada da gaveta - 

acabamento cromatizado 

zincado - kit com 1 par 

WURTH 21,99 1.099,50 

37 500 unid 

Dobradiça para porta de 

armário - 35 mm - 105º 

graus -  reta - aço zincado - 

com armotecedor 

incorporado - Podendo ser 

utilizada em portas com 

espessura de 16 a 24mm. 

EASY 3,97 1.985,00 

38 5 unid 

Escova circular - aço 

carbono latonado - medidas: 

6 x 1/2" polegadas 

VONDER 47,90 239,50 

39 5 par 

Faca para plaina 

desempenadeira - medidas:  

320 x 30 x 3 mm - aço 

carbono 

PROFILDE 40,00 200,00 

41 5 unid 
Formão chanfrado - 1" - 

cabo de madeira 
954 16,00 80,00 

42 5 unid 
Formão chanfrado - 1.1/2" - 

cabo de madeira 
954 18,00 90,00 

43 5 unid 
Formão chanfrado - 1/2" - 

cabo de madeira 
954 10,00 50,00 

44 5 unid 

Fresa para corte de encaixe 

de dobradiça - madeira - 

medida: 30mm - aço 

VONDER 38,00 190,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

carbono 

45 5 unid 

Grampo de fixação nodular 

- tipo C - medida: 3" 

polegada - ferro fundido 

DISMA 11,80 59,00 

46 5 unid 

Grampo de fixação nodular 

- tipo C - medida: 4" 

polegada - ferro fundido 

BRASIL 60,00 300,00 

47 5 unid 
Grampo tipo C de 5" 

polegadas 
STARFER 80,00 400,00 

48 5 unid 
Grampo tpio sargento de 6" 

polegadas 
BRASIL 127,81 639,05 

50 5 unid 

Kit de brocas escariadoras 

para Madeira - sendo: 7 

escariadoras - 1  chave - 

haste cilíndrica - brocas de 

três pontas - para madeira - 

medidas: 01 broca 

escariadora  3mm x 16mm - 

01 broca escariadora  4mm 

x 16mm - 01 broca 

escariadora  5mm x 16mm - 

01 broca escariadora  6mm 

x 16mm - 01 broca 

escariadora  7mm x 16mm - 

01 broca escariadora  8mm 

x 16mm - 01 broca 

escariadora  10mm x 19mm 

- 01 Chave Allen para 

ajuste das brocas 

DILLPRO 98,00 490,00 

52 1 unid 

Lixadeira orbital 

pneumática treme-treme - 

4X4-3/8 polegadas - 

especificações técnicas e 

medidas aproximadas e 

complementares: base: 4" x 

4-3/8” - entrada de ar: 1/4" 

(F) NPT -  velocidade igual 

ou superior a 20.000RPM - 

consumo de ar : 0,17 PCS 

ou 4,72 L/Seg - pressão de 

trabalho: 90 PSI 

VONDER 284,00 284,00 

53 5 unid 

Parafusadeira e furadeira de 

impacto - duas velocidades 

- igual ou superior a 20 

posições de torque - bateria 

de ion lítio - sem fio - 

especificações técnicas 

adicionais: bivolt - 

velocidade: 2 - bateria igual 

STANLEY 530,00 2.650,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

ou supeior a 1,5 Ah - 

tensão: 12 V - impacto: 

26N/m de torque (19 ft) - 

com bateria reserva 

55 1000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça chata - fenda - 

4,8x25mm 

CISER 0,296 296,00 

56 1000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça chata - fenda - 

4,8x32mm 

CISER 0,333 333,00 

57 1000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça chata - fenda - 

4,8x50mm 

CISER 0,22 220,00 

58 2000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça chata - phillips - 

3,5x19mm 

BELENUS 0,25 500,00 

59 1000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça panela - fenda - 

3,5x38mm 

BELENUS 0,29 290,00 

60 1000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça panela - fenda 

combinada - 4,8x13mm 

BELENEUS 0,323 323,00 

61 2000 unid 

Parafuso atarrachante - inox 

- cabeça panela - fenda 

combinada - 4,8x19mm 

BELENUS 0,14 280,00 

62 1000 unid 

Parafuso atarrachante inox - 

cabeça panela - fenda - 

4,8x25mm 

BELENUS 0,34 340,00 

63 1000 unid 

Parafuso atarraxante - inox - 

cabeça panela - fenda - 

medida: 4,8 X 50mm 

BELENUS 0,53 530,00 

64 10 cx 

Parafuso bicromatizado 

cabeça chata - phillips - 

tamanho: 3,5x12 mm - 

chipboard (auto-perfurante) 

- uso em madeira - caixa 

com 200 unidades 

BELENUS 35,00 350,00 

65 10 cx 

Parafuso bicromatizado 

cabeça chata - phillips - 

tamanho: 3,5x16 mm - 

chipboard (auto-perfurante) 

- uso em madeira - caixa 

com 500 unidades 

BELENUS 14,00 140,00 

67 10 cx 

Parafuso bicromatizado 

cabeça chata - phillips - 

tamanho: 4,5 x 50 mm - 

chipboard (auto-perfurante) 

- uso em madeira - caixa 

com 500 unidades 

BELENUS 39,00 390,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

68 10 cx 

Parafuso bicromatizado 

cabeça chata - phillips - 

tamanho: 4,5 x 25 mm - 

chipboard (auto-perfurante) 

- uso em madeira - caixa 

com 500 unidades 

BELENUS 22,00 220,00 

69 10 cx 

Parafuso bicromatizado 

cabeça chata - phillips - 

tamanho: 4,5 x 60 mm - 

chipboard (auto-perfurante) 

- uso em madeira - caixa 

com 200 unidades 

BELENUS 19,50 195,00 

70 1000 unid 
Parafuso cabeça flangeada - 

fenda phillips - 4,5x30mm 
BELENUS 0,34 340,00 

72 1000 unid 

Parafuso drywall - cabeça 

flangeada phillips - auto 

atarraxante - ponta broca 

medida: 4.2X25mm 

BELENUS 0,306 306,00 

76 1000 unid 
Parafuso philips cabeça 

chata 3,5x30mm 
BELENUS 0,039 39,00 

77 1000 unid 

Parafuso philips cabeça 

chata branco zincado 

2,5x10mm 

BELENUS 0,12 120,00 

78 500 unid 

Pé regulável (Nivelador) -  

modelo: PR 3013 - 

medidas: 30mm - 3/8" X 47 

ZAMAC 2,58 1.290,00 

79 50 unid 

Pistão a gás 12 Kg (120 

Newtons) para abertura de 

portas e armários 

basculantes em madeira ou 

com perfil de alumínio - 

material: aço - acabamento: 

niquelado - dimensões do 

pistão: fechado 180 mm - 

aberto (acionado): 270 mm 

- 

CERMAG 16,40 820,00 

80 10 unid 

Placa de compensado naval 

- medidas: 

2200x1600x10mm 

VIROLA 140,00 1.400,00 

93 100 unid 

Puxador ipo alça - alumínio 

- acabamento - pintura 

epoxi branco - dimensões: 

comprimento 110mm - 

largura 10mm - altura 

30mm - distancia entre os 

furos 96mm 

PUMA 4,50 450,00 

94 100 unid 

Puxador ipo alça - alumínio 

- acabamento - pintura 

epoxi preto - dimensões: 

PUMA 4,50 450,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

comprimento 110mm - 

largura 10mm - altura 

30mm - distancia entre os 

furos 96mm 

95 50 unid 

Puxador ipo alça - alumínio 

cromado - dimensões: 

comprimento 110mm - 

largura 10mm - altura 

30mm - distancia entre os 

furos 96mm 

PUMA 6,00 300,00 

96 5 unid 

Rebolo de esmeril - branco 

- diâmetro: 6" - espessura: 

3/4" - grana: 60 

STAR 20,00 100,00 

100 10 unid 

Serra copo - aço rápido bi-

metal - indicação: madeira, 

metal, plástico, acrílico, 

gesso e fibra de vidro - tipo 

comum - diâmetro 35 mm - 

1.3/8" 

VONDER 22,00 220,00 

102 5 unid 

Suporte para serra copo - 

aço carbono - encaixe 

hexagonal: 3/8" - rosca: 

1/2" - 

STARRET 30,00 150,00 

105 1000 unid 

Tampinha para cabeça de 

parafuso de 1/4" - plastico - 

marron 

WURTH 0,08 80,00 

109 10 cartela 

Tapa furo PVC auto-

adesivo - branco - 19mm - 

cartela com 20 unidades 

WURTH 4,00 40,00 

112 10 unid 

Verniz marítimo extra - 

natural - interior/exterior - 

embalagem com 3,6 litros - 

prazo de validade mínimo 

de 2 anos 

IQUINE 61,50 615,00 

113 10 unid 

Verniz para madeira - cor 

mogno brilhante - 

embalagem com 3,6Litros - 

uso interno e externo - 

prazo de validade mínimo 

de 2 ano 

ACRILL 48,50 485,00 

114 10 unid 

Verniz restaurador para 

madeira - polirex - 

acabamento brilhante - 

embalagem com 3,6litros - 

prazo de validade mínimo 

de 2 anos 

ACRILL 49,60 496,00 

Total: R$ 27.206,15 (vinte e sete mil e duzentos e seis reais e quinze centavos) 

 

 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

VHPM COMERCIAL LTDA 

CNPJ: 07.908.408/0001-05 

Item Qdade Unid PRODUTO Marca V. unitario V. total 

2 20 unid 
Broca aço rápido de 

12mm 
MTX 9,70 194,00 

4 50 unid 
Broca aço rápido de 

2,0 mm 
MTX 1,00 50,00 

8 50 unid 
Broca aço rápido de 

8,0 mm 
MTX 7,77 388,50 

9 10 unid 

Broca de aço rápido - 

chata para dobradiça - 

35mm 

IRWIN 19,80 198,00 

10 200 unid 
Bucha de nylon FU - S 

6 
SFOR 0,15 30,00 

11 200 unid 
Bucha de nylon FU - S 

8 
SFOR 0,22 44,00 

12 500 unid 
Buchas de nylon - S 12 

- com anel 
USAF 0,14 70,00 

13 1000 unid 
Buchas de plástico - S 

10 - com anel 
USAF 0,05 50,00 

15 2000 unid 
Buchas de plástico - S 

6 - com anel 
SFOR 0,03 58,00 

23 10 chapa 
Chapa de compensado 

2200x1600x15mm 
PARICÁ 220,00 2.200,00 

24 10 chapa 
Chapa de compensado 

2200x1600x18mm 
PARICÁ 195,00 1.950,00 

40 100 unid 

Folha de lixa para 

madeira -  linha 

profissional - modelo 

A237 - medidas: (AxL) 

225x275 mm - 60 

grãos - confeccionada 

em grão óxido de 

alumínio 

TYROLIT 0,50 50,00 

54 1000 unid 

Parafuso atarrachante - 

chip board - cabeça 

chata - phillips - 3.0 X 

10mm ferro 

bicromatizado grau 2 

CISER 0,019 17,00 

66 10 cx 

Parafuso 

bicromatizado cabeça 

chata - phillips - 

tamanho: 3,5x40 mm - 

chipboard (auto-

perfurante) - uso em 

madeira - caixa com 

200 unidades 

BELENUS 9,44 94,40 

71 5000 unid 
Parafuso drywall - 

cabeça flangeada 
BELENUS 0,05 250,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

phillips - auto 

atarraxante - ponta 

broca medida: 

4.2X13mm 

73 5000 unid 

Parafuso philips 

cabeça chata 

3,0x10mm 

CISER 0,03 150,00 

74 5000 unid 

Parafuso philips 

cabeça chata 

3,0x14mm 

CISER 0,025 125,00 

75 1000 unid 

Parafuso philips 

cabeça chata 

3,0x25mm 

CISER 0,039 39,00 

81 10 unid 

Prego galvanizado - 

com cabeça - medidas: 

10x10 - Pacote 1kg 

GERDAU 16,93 169,30 

82 20 unid 

Prego galvanizado - 

com cabeça - medidas: 

12x12 - Pacote 1kg 

GERDAU 10,73 214,60 

83 20 unid 

Prego galvanizado - 

com cabeça - medidas: 

13x18 - Pacote 1kg 

GERDAU 9,72 194,40 

84 20 unid 

Prego galvanizado - 

com cabeça - medidas: 

15x21 - Pacote 1kg 

GERDAU 9,74 194,80 

85 20 unid 

Prego galvanizado - 

com cabeça - medidas: 

17x21 - Pacote 1kg 

GERDAU 7,99 159,80 

86 20 unid 

Prego galvanizado - 

com cabeça - medidas: 

19 x 36 - Pacote 1kg 

GERDAU 7,49 149,80 

87 10 unid 

Prego galvanizado - 

sem cabeça - medidas: 

10x10 - Pacote 1kg 

GERDAU 13,99 139,90 

88 10 unid 

Prego galvanizado - 

sem cabeça - medidas: 

12x12 - Pacote 1kg 

GERDAU 11,99 119,90 

89 20 unid 

Prego galvanizado - 

sem cabeça - medidas: 

13x15 - Pacote 1kg 

GERDAU 10,99 219,80 

90 20 unid 

Prego galvanizado - 

sem cabeça - medidas: 

13x18 - Pacote 1kg 

GERDAU 9,76 195,20 

91 20 unid 

Prego galvanizado - 

sem cabeça - medidas: 

15x21 - Pacote 1kg 

GERDAU 9,69 193,80 

97 30 unid 

Rodízio giratório - 

poliuretano 

transparente - medidas: 

METAL 

NOX 
9,10 273,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

1.3/8" polegadas - com 

freio 

99 10 unid 

Seladora extra para 

madeira - galão de 3,6 

litros - uso interno e 

externo - prazo de 

validade mínimo de 2 

ano 

LUZTOL 61,29 612,90 

101 10 unid 

Serra copo - aço rápido 

bi-metal - indicação: 

madeira, metal, 

plástico, acrílico, gesso 

e fibra de vidro - tipo 

comum - diâmetro 60 

mm - 1.3/8" 

LUFKIN 41,49 414,90 

104 3000 unid 

Tampinha para cabeça 

de parafuso de 1/4" - 

plastico - branco 

MARFIM 0,089 267,00 

106 2000 unid 
Tapa furo 8mm - 

plástico - branco 
MARFIM 0,15 300,00 

107 10 cartela 

Tapa furo auto-adesivo 

- preto - 13mm - 

cartela com 40 

unidades 

MARFIM 8,99 89,90 

108 20 cartela 

Tapa furo PVC auto-

adesivo - branco - 

13mm - cartela com 40 

unidades 

MARFIM 4,54 90,80 

110 20 unid 

Thinner - 3020 - 

indicado para diluição 

de produtos a base de 

nitrocelulose como 

lacas, vernizes, primers 

e seladoras - 

embalagem com 5 

litros - prazo de 

validade mínimo 2 ano 

EUCATEX 58,50 1.170,00 

111 20 unid 

Trilho superior/inferior 

- modelo RM-026  - 

para sistemas 

deslizantes com 

sustentação na base - 

alumínio natural - 

compatíveis com 

sistemas RO-20, RO-

21M, RO-22, RO-23, 

RO-25, RO-29, RO-

212210, ROS-55 - 

barra com 3,0 metros 

SP 

ALUMÍNIO 
16,49 329,80 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

de comprimento 

Total R$ 11.457,50 (onze mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) 

 

PR TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP 

CNPJ: 11.784.531/0001-39 

Item Qdade Unid PRODUTO Marca V. unitario V. total 

30 50 par 

Corrediça para 

gaveta - trilho de 

gaveta com roldana 

- 30cm - kit com 4 

peças - aço com 

pintura epóxi 

branco e roldana em 

PVC 

BIGFER 13,96 

698,00 

 

 

 

32 100 par 

Corrediça para 

gaveta - trilho de 

gaveta com roldana 

- 45cm - kit com 4 

peças - aço com 

pintura epóxi 

branco e roldana em 

PVC 

BIGFER 9,49 949,00 

34 50 par 

Corrediça 

telescópica de 

esfera - 40cm - peça 

única de montagem 

lateral - 

autotravante no 

final do curso - 

travas que 

permitem a retirada 

da gaveta - 

acabamento 

cromatizado 

zincado - kit com 1 

par 

METALNOX 18,78 939,00 

36 500 unid 

Dobradiça para 

porta de armário - 

35 mm - 105º graus 

-  curva - aço 

zincado - com 

armotecedor 

incorporado - 

Podendo ser 

utilizada em portas 

com espessura de 

RENNA 4,07 2.035,00 



 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO 

Avenida Independência, Qd.23, Lt.04, Jardim Ipiranga, Aparecida de  Goiânia - Goiás. CEP: 74.968-150 

Tel.: (62) 3545-1221 /1223/1224 - CNPJ: 01.005.727/0001-24 - E-mail: diretoria.licitacaoapgyn@gmail.com 

Site: www.aparecida.go.gov.br 

16 a 24mm. 

51 20 unid 

Kit para porta de 

correr - RO 21M - 

sustentação na base 

- rolamento 

blindado - mola 

anti-

descarrilamento - 

peso suportado 

igual ou superior a 

30 Kg - iténs 

inclusos: 02 guias 

com mola - 02 

carros deslizadores 

- 02 freios - 

ROMETAL 28,29 565,80 

Total R$ 5.186,80 (cinco mil e cento e oitenta e seis reais e oitenta centavos) 

 

RCL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 18.408.522/0001-92 

Item Qdade Unid PRODUTO Marca  V. unitario   V. total  

103 100 unid 

Tábua de madeira - 

cedrinho ou cambará - 

aparelhada - 

dimensões: 

2,5x30x500cm 

RCL 

MADEIRAS 

43,48 4.348,00 

115 100 unid 

Viga de madeira - 

cedrinho ou cambará - 

aparelhada - 

dimensões: 

5x15x500cm 

RCL 

MADEIRAS 

49,97 4.997,00 

Total R$ 9.345,00 (nove mil e trezentos e quarenta e cinco reais) 

 

SECRETARIA EXECUTIVA DE LICITAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE APARECIDA DE GOIÂNIA, aos________dias do 

mês______________ de________.                          . 

 

 

 

 

Arthur Henrique de Sousa Braga Carlos Marden Moreira 

Secretário Executivo de Licitação Secretário Municipal de Administração 

 


